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Scie sabre 1300 W - GSA 1300 PCE

Professional

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de l'outil
Conditionnement

Emballage

Equipements

Poids (kg)

Puissance (W)

Vibration (m/s?)

Pression sonore (dB(A))

Course de la lame (mm)

Capacité de coupe bois (mm)
Capacité de coupe tube acier (mm)
Cadence a vide (coups par minute (cp/min))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
151293

Descriptif

Gamme

p. 7-58

Secteur
1

Coffret de transport

1 lame de scie sabre Bois, 1 lame de scie
sabre Metal

4.10
1300

21

95

28

230

20

0a 2900

(1 piece)
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Utilisation : idéale pour les travaux de démolition, rénovation, découpe de palettes, tubes...

Les + produits

Travail plus confortable : poignée
anti-vibrations et équilibrage des
masses.

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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